平成22年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年2月1日～平成22年1月31日）

平成22年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年2月1日～平成22年1月31日）

修正の理由

 今後の見通しにつきましては、依然として続く景気及び個人消費の低迷により不透明感が一層強まり、引き続き厳しい状況が続
くものと思われます。
 こうした状況の中、当社グループは、主力レッグウェア事業で第３四半期以降に展開が決定している新ブランドの投入に加え、順
調に推移しているテレビショッピング通販、ウェブサイトショッピングのさらなる販売強化等を実行してまいりますが、当靴下業界を含む
衣料品業界全般が消費低迷の影響を受け、依然厳しい状況で推移していることなどから、主要販路における減収リスクを織り込
み、業績予想数値を上記のとおり修正いたしました。

（注）上記予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業績は今後に様々な要因により
予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年9月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ナイガイ

代表者 取締役社長 泉 潔

（コード番号 8013）

問合せ先責任者 取締役管理部門担当 市原 聡

（TEL 03-5822-3810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年3月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 △200 △260 △300 △4.05

今回発表予想(B) 16,600 △500 △400 △380 △5.13

増減額(B-A) △400 △300 △140 △80

増減率(%) △2.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年1月期）

26,076 △121 △498 856 11.55

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,300 △280 △300 △300 △4.05

今回発表予想(B) 13,100 △600 △500 △450 △6.07

増減額(B-A) △200 △320 △200 △150

増減率(%) △1.5 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年1月期）

23,449 △510 △641 771 10.40